
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICA

Córdoba, 24 FEB 2012

CUDAP: EXP-UNC: 0002904/2012
VISTO:

La donación efectuada por la Prof. Dra. Alicia Mariel Agnese del Opto.
de Farmacia de la Facultad de Ciencias Químicas que corre a fs. 1 del
expediente de referencia;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
R E S U E L V E:

ARTICULO 1ro.: Aceptar la donación efectuada por la Prof. Dra. Alicia Mariel
Agnese del Opto. de Farmacia de la Facultad de Ciencias Químicas,
consistente en:

1 Mueble bajo mesada de 1,15 x 0,60 x 0,85
con puertas y estantes internos. $ 1093,00.-

1 Mueble bajo mesada de 1,15 x 0,60 x 0,74
con puertas y estantes internos. $ 993,00.-

1 Mueble escritorio con alzada y cajones. $ 1800,00.-

1 Aire Acondicionado F/C 2250 Oaewoo. $ 1999,00.-

ARTICULO 2do.: Enviar nota de agradecimiento a la Prof. Dra. Agnese.

ARTICULO 3ro.:Tómese nota, comuníquese al Área Económica Financiera y
archívese.

RESOLUCION N°: 4 8
mes/S8

D'. fCTORA
ALEA . '0; • "IN.t.NCIEItA -

FACULTAD DE CIEIlCI¡'S QIlIIÚCAS

"-
!)rof. tm. MtfttAM c. STRUMIA

DECflNA
~OC\li\ad de Ciencias Quimicos-UNe


